PODER JUDICIÁRIO
JJUUSSTTIIÇÇAA  DDOO  TTRRAABBAALLHHOO

TTRRIIBBUUNNAALL  RREEGGIIOONNAALL  DDOO  TTRRAABBAALLHHOO  DDAA  66ªª  RREEGGIIÃÃOO
Gabinete da Presidência

Impresso em papel reciclado. A natureza agradece.

ATO TRT-GP Nº.  242/2015

A DESEMBARGADORA PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO

TRABALHO DA SEXTA REGIÃO, usando de suas atribuições legais e regimentais,

CONSIDERANDO a Resolução CNJ nº 198/2014, que trata do Planejamento e

da Gestão Estratégica no âmbito do Poder Judiciário e dá outras providências;

CONSIDERANDO a Resolução Administrativa nº 25/2014, que institui o

Planejamento Estratégico TRT6 para o período 2015-2020;

R E S O L V E:

Art. 1º.   Designar magistrados e servidores para atuarem como gestores dos

Projetos Estratégicos definidos no Planejamento Estratégico do TRT6 2015-2020,
conforme quadro do Anexo.

Art.2º.  Os Gestores dos Projetos exercerão suas atribuições observando o
disposto no Manual de Gestão de Projetos do TRT6 e sob a orientação do Escritório
de Projetos, unidade vinculada à Coordenadoria de Gestão Estratégica do TRT6.

Art.3º.  Os efeitos deste Ato passam a vigorar a partir de sua publicação.

Publique-se.

Recife, 21 de maio de 2015.

            GISANE BARBOSA DE ARAÚJO
Desembargadora Presidente do TRT da 6ª Região

PODER JUDICIÁRIO
JJUUSSTTIIÇÇAA  DDOO  TTRRAABBAALLHHOO

TTRRIIBBUUNNAALL  RREEGGIIOONNAALL  DDOO  TTRRAABBAALLHHOO  DDAA  66ªª  RREEGGIIÃÃOO
Gabinete da Presidência

Impresso em papel reciclado. A natureza agradece.

ATO TRT-GP Nº.  242/2015

ANEXO I

Nº. Nome do Projeto Gestor

01 Programa de Excelência das Atividades
Verônica Tavares Cavalcanti

Simone Regina Pinheiro Bomfim

02 Promover a Governança Colaborativa Wlademir de Souza Rolim

03 Programa de Otimização do Processo de Execução
Eduardo Henrique Brennand Dornelas
Câmara

04 Programa de Produtividade Inovadora
Ana Paula Silva Teixeira Cavalcanti

Ezilda Luci Matias Silva

05 Programa de Fomento à Conciliação
Eduardo Henrique Brennand Dornelas
Câmara

06 Implantar Política de Comunicação
Fábio Soares Nunes

Helen de Albuquerque Moreira Falcão

07 Implantar Gestão Sustentável Renatto Marcello de Araújo Pinto

08
Estabelecer Parcerias Visando Prevenir a Ocorrência
das Demandas Repetitivas dos Litigantes Contumazes

Gustavo Augusto Pires de Oliveira

09 Promover Política de Qualidade de Vida Maria Isabel dos Santos Kaehler

10 Programa de Otimização de Processos Críticos Eliane Farias Remígio Marques

11
Programa de Consolidação da Cultura Organizacional
em Segurança da Informação

Lucas Lucena Gambarra

12 Implantar Gestão de Riscos Sérgio Ricardo Batista Mello

13 Promover Política de Gestão de Pessoas Katia do Rego Barros

14
Programa de Adequação e Manutenção da
Infraestrutura de TI

Sérgio Limeira da Silva

15 Implantar Governança de TI de Forma Sistemática Adriano Wagner Araujo Bezerra

16 Programa de Melhorias de Infraestrutura
Claudio Barreto Coutinho Bezerra de
Menezes

17 Programa de Gestão Documental e Memória
Marcília Gama da Silva

Elysângela Vieira Santana de Freitas